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Bölgələrdə Suverenlik Günü şənlikləri

20 Sentyabr Suverenlik Günü ölkə-
mizin bütün bölgələrində rəngarəng təd-
birlərlə qeyd edilib. Keçirilən təntənəli 
mərasimlərdə ötən ildən dövlət bayram-
ları sırasında yer almış bu şərəfli günün 
xalqımızın çoxəsrlik arzularını, Qara-
bağda suverenliyimizin tam bərpası ilə 
konstitusiyalı quruluşun ölkənin hər 
yerində bərqərar olmasını təcəssüm et-
dirdiyi vurğulanıb.

Zaqatala 
=aqatalanın Heydər Əliyev Mərkəzin-

də Konstitusiya və Suverenlik  İli çərçi-
vəsində 20 Sentyabr Dövlət  Suverenliyi 
Günü münasibətilə “Suveren dövlətim qü-
rur mənbəyimdir” mövzusunda   toplantı 
keçirildi. 

=aqatala Rayon İcra Hakimiyyəti baş-
çısının birinci müavini Tofiq Əhmədovun, 
Azərbaycan Respublikası Müharibə, Əmək 
və Silahlı Qüvvələr Veteranları Təşkilatı-
nın sədri, polkovnik Cəlil Xəlilovun, rayon 
rəhbərlərinin və ictimaiyyət nümayəndələ-
rinin iştirak etdikləri mərasimdə əvvəlcə 
Dövlət  Suverenliyi Gününə həsr ounmuş 
film nümayiş etdirildi.

Sonra =aqatala Rayon İcra Hakimiy-
yətinin Vətən müharibəsi iştirakçıları və 
şəhid ailələri ilə işin təşkili şöbəsinin mü-
diri Anar Seyidov “Suveren dövlətim qü-
rur mənbəyimdir” mövzusunda  məruzə ilə 
çıxış etdi. O, 2020-ci il 44 günlük Vətən 
müharibəsində Silahlı Qüvvələrimizin qa-
zandığı =əfərdən, 2023-cü il sentyabrın 
19-20-də lokal antiterror əməliyyatı nə-
ticəsində Azərbaycanın beynəlxalq birlik 
tərəfindən tanınmış bütün əraziləri üzə-
rində suverenliyini tam təmin etməsindən 
söz açdı. Natiq bildirdi ki, Prezident İlham 
Əliyevin bütün bunları nəzərə alaraq 2024-

cü il sentyabrın 19-da Dövlət Suverenliyi 
Gününün təsis edilməsi haqqında sərən-
cam imzalaması bu misilsiz tarixi nailiyyə-
ti müstəqillik təqvimimizdə əbədiləşdirdi.

Digər çıxış edənlər ulu öndər Heydər 
Əliyevin yaratdığı möhtəşəm əsasların, 
Prezident  İlham Əliyevin gerçəkləşdirdiyi 
müdrik və qətiyyətli siyasətin xalqımızı bu 
böyük qələbəyə yetirdiyini, Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünü və suverenliyini tam 
gerçəkləşdirdiyini vurğuladılar. 

Tovuz
20 Sentyabr  Dövlət Suverenliyi Günü 

münasibətilə Tovuz rayonunda da silsilə 
tədbirlər keçirildi. Tovuz Rayon İcra Ha-
kimiyyətinin təşkil etdiyi “Suverenlik 

qürurumuzdur” mövzusunda toplantıda 
Qarabağ zəfəri və sonrakı antiterror tədbir-
lərində qazanılan qələbə ilə suverenliyimi-
zin bütün ölkəmizi əhatə etməsi qürurla və 
ucadan səsləndi.

Dəyirmi masa formatında məclisdə 

davam edən mərasimdə Tovuz Rayon İcra 
Hakimiyyətinin başçısı Məmməd Məm-
mədov ötən ildən ölkəmizdə Dövlət Su-
verenliyi Günü”nün qeyd edilməsinin ic-
timai-mədəni həyatımıza yeni bir təntənə 
gətirdiyini qeyd etdi. O qeyd etdi ki, Su-
verenlik  Günü Azərbaycanın milli döv-
lətçiliyinin güclənməsinin, xalqın öz tale-
yinə qəti surətdə sahib çıxmasının rəmzinə 
çevrilib. Azərbaycan artıq öz suverenliyini 
kağız üzərində deyil, həyatın bütün sahələ-
rində də təsdiqləmiş bir dövlətdir. 

Dəyirmi masa rayon icra hakimiyyəti 
başçısının birinci müavini Rəşad =eynalov, 
Qazax-Tovuz Regional Gənclər və İdman 
İdarəsinin Tovuz sektorunun müdiri Vasif 
Abdullayev, Tovuz Dövlət Aqrar İnkişaf 
Mərkəzinin direktor müavini Vüqar Əhmə-

dov və Əsrik Cırdaxan kənd tam orta mək-
təbinin direktoru Tural İmanov suverenliyin 
hüquqi-siyasi əhəmiyyətindən danışdılar, 
onu xalqımızın milli kimliyinin təsdiqi və 
mənəvi irsi kimi də dəyərləndirdilər.
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Azərbaycanın 8zaq Şərqdə yeni tərəfdaşları  
Ada dövlətləri olan və əhalisinin 

böyük əksəriyyəti İslam dininə mənsub 
İndoneziya və Malayziya Azərbaycanın 
əməkdaşlıq etdiyi dövlətlər arasındadır-
lar. 

Ən böyük müsəlman topluluğuna malik 
olan İndoneziya regionun aparıcı dövlətlə-
rindən biridir və yüksək inkişaf potensialına 
malikdir. Yerləşdiyi regionda İslamın ya-
yılmasında və qorunmasında mühüm paya 
malikdir. Həmçinin, son dövrlərdə sürətli 
inkişafı, modern dünyada nüfuzunu artırması 
diqqətəlayiq məqamlardır. 

Azərbaycan üçün İndoneziya ilə əmək-
daşlıq bir sıra istiqamətləri özündə cəmləş-
dirir. 2021-ci ildən bu yana tərəflər arasında 
enerji sahəsində əməkdaşlıq� məşğulluq və 
sosial müdafiə sferasında razılaşmalar� iq-
tisadiyyat, müdafiə, mədəniyyət və təhsil 
sahələrində əməkdaşlıq kimi geniş perspek-
tivlər müzakirə olunub. Müxtəlif sahələrdə 
həyata keçirilən əməkdaşlıqlar tərəflərin dün-
yaya inteqrasiyasını və qarşılıqlı həmrəyliyi-
ni artırır ki, bu da hər iki dövlətin maraqlarını 
təmin edir. 

Malayziya ilə münasibətlərdə öz növbə-
sində inkişaf edən xətt üzrə davam etmək-

dədir. Tərəflər arasında strateji əməkdaşlığın 
gücləndirilməsi� ticarət, enerji, təhsil və tu-
rizm sahələrində əməkdaşlıq ön plana çıxır. 
Eyni zamanda Azərbaycan və Malayziya 
arasındakı əməkdaşlıqlar bir sıra təşkilatlar 
çərçivəsində də həyata keçirilməyə çalışılır. 
BMT, ASEAN, İƏT, D-8 daxilində mümkün 
əlaqələrin və əməkdaşlıqların müzakirəsi 
tərəflər arasında əsas prioritetlər sırasında-
dır. 

Malayziya ilə bağlı əlavə olaraq qarşılıqlı 
sosial və mədəni sahələrin inkişaf etdirilmə-
sini qeyd etmək istəyərdim. Son illərdə Ma-
layziya mədəni sferalarda sürətli inkişaf edir, 
xüsusən də film sektorunda böyük uğurlar 
əldə edirlər. Milli ruhda, vətənpərvərlik möv-
zularında son illərdə çəkilmiş filmləri böyük 
izləyici kütlələrini cəlb edir. Müasir standard-
lara cavab verən və baxımlı filmlərin istehsa-
lı dövlətin müsbət imicinin formalaşmasında 
və yayılmasında böyük rol oynayır. 

Bu aspektdən Azərbaycanın da milli ruh-
da və vətənpərvərlik mövzularında, ən əsası 
da Vətən müharibəsi və hərbi fəaliyyətlər 
haqqında filmlər çəkməsi çox yaxşı olardı. 
Bu istiqamətdə Malayziyanın kino sektoru-
nun təcrübəsindən istifadə edilə bilər. Çünki 
həmin sahədə Malayziya qısa müddətdə bö-

yük uğurlar qazanıb və özünü dünya arena-
sında tanıdır. Bizim də bu cür qısa müddətdə  
ərsəyə gələcək və e൵ektiv olacaq film və seri-
allara ehtiyacımız var. Film dünyası günümü-
zün əsas “yumşaq güc” vasitələrindən biridir 
və belə bir fürsətdən yararlanmaq yerində 
atılmış addım olardı.

Ötən əsrin 60–�0-ci illərində ABŞ ilə 
qanlı müharibədə olan və rəsmi olaraq ABŞ-ı 
məğlub edən yeganə dövlət statusunu özündə 
saxlayan Vyetnam Azərbaycan üçün mühüm 
siyasi-strateji və iqtisadi maraqları özün-
də cəmləşdirir. Həm regionda güclü statusa 
malik olması, həm də əməkdaşlıq sferasın-
da maraqlı tərəf olması iki dövlət arasında 
mümkün əlaqələrin inkişafında müsbət mühit 
formalaşdırır.

Azərbaycan və Vyetnam arasında 2025-ci 
il may ayının 8-də Bakıda strateji tərəfdaşlıq 
barədə birgə bəyanat imzalandı ki, həmin 
tarixi hadisə yeni güclü və potensiallı əmək-
daşlığın əsasını qoydu deyə bilərik. Baş tutan 
görüşlər əsnasında qarşılıqlı olaraq bir sıra 
məsələlərdə razılaşmalar əldə olundu. Ener-
ji və neft-qaz sahəsində əməkdaşlıq� biznes 
forumları və investisiya seminarlarının təşkili 
istiqamətində razılaşmalar əldə olundu. İyul 
ayında isə yaşıl enerji sektorunda əməkdaş-

lıq, ticarət və iqtisadi mövzularda yeni an-
laşmalar baş tutdu.  Son günlərdə isə hərbi 
sahədə baş tutan əməkdaşlıqlarda diqqət 
mərkəzindədir.

Vyetnamın yüksək iqtisadi potensiala 
və işçi qüvvəsinə malik olması Azərbaycan 
üçün böyük bir fürsətdir. Məlumdur ki, dün-
yanın bir çox şirkətlərinin Vyetnamda fabrik 
və zavodları fəaliyyət göstərir. 8cuz işçi və 
keyfiyyətli məhsul istehsal etmə qabiliyyə-
tinə malik olması digər dövlətlərin marağı-
nı cəlb edir. =ənnimcə, Cənubi Koreyanın 
“Samsung” şirkətinin adını çəkmək kifayət 
edər ki, Vyetnamın iqtisadi və ticari əhəmiy-
yətini anlayaq. “Samsung” şirkətinin əsas is-
tehsal mərkəzlərindən biri məhz Vyetnamda 
yerləşir və ildə yüz minlərlə texnoloji məh-
sullar istehsal edir. 

Azərbaycanın yerli şirkətlərinin öz poten-
siallarını artırmaq və dünya bazarına daha ge-
niş müstəvidən çıxa bilmələri üçün Vyetnam 
və bu kimi dövlətlərdə fəaliyyət göstərmək-
ləri olduqca məqbul olardı. Bu cür əlverişli 
dövlətdə zavod və fabriklərin açılması, yerli 
iqtisadi sahələrə yatırımların, investisiyala-
rın qoyulması həm böyük gəlirlər qazandıra, 
həm də regionda və qlobal səviyyədə tanın-
mağa, inkişaf etməyə təkan verə bilər. 

Ona görə düşünürəm ki, qarşılıqlı əmək-
daşlığın bu istiqamətlərdə aparılması hər iki 
dövlət üçün, xüsusən Azərbaycan üçün çox 
faydalı olar. Qloballaşan dünyada iqtisadi 
gücə malik olmaq həm siyasi maraqların qo-
runmasına, həm də strateji hədəflərin həyata 
keçirilməsinə əsas verir. 8zaq Şərqdəki döv-
lətlərlə genişmiqyaslı əməkdaşlığın həyata 
keçirilməsi məqamında atılmış addımdır.   

N u r l an  U M U D O V ,  
SROiWRORT 

Borçalılıların Üzeyir Hacıbəyli sevgisi 

Tbilisidə fəaliyyət göstərən “Alyans” 
Gənclər Mərkəzində böyük Azərbaycan 
bəstəkarı hzeyir Hacıbəylinin anadan 
olmasının 140 illiyinə və Milli Musiqi 
Gününə həsr olunmuş tədbir keçirilib. 
Tədbirdə Azərbaycanın Gürcüstandakı 
səfirliyinin nümayəndələri, Borçalı ziyalı-
ları, Tbilisidəki ali təhsil ocaqlarının tələ-
bələri iştirak ediblər. Əvvəlcə hzeyir Ha-
cıbəylinin şah əsəri olan Azərbaycan himni 
səsləndirilib.

Tədbiri giriş sözü ilə açan  mərkəzin səd-
ri Leyla Əmrahova dahi bəstəkarın həyat yo-
lundan, zəngin yaradıcılığı və elmi irsindən 
danışıb, onun milli musiqimizin inkişafında 
mühüm xidmətlər göstərdiyini qeyd edib. 
Onun sözlərinə görə, Üzeyir Hacıbəyli XX 
əsrdə Azərbaycan xalqının yetirdiyi görkəmli 
publisist, milli opera sənətimizin banisi, mu-
siqi nəzəriyyəçisi, bəstəkar, ədib və lüğətçi 
kimi tanınıb. Prezident İlham Əliyevin im-
zaladığı sərəncam Üzeyir Hacıbəyli irsinin 

təbliği, yaradıcılığının dərindən öyrənilməsi 
və gələcək nəsillərə çatdırılması məqsədini 
güdür. Bəstəkarın ən məşhur əsərləri arasın-
da “Leyli və Məcnun”, “Koroğlu”, “Əsli və 
Kərəm” operaları, “Arşın mal alan”, “O ol-
masın, bu olsun” musiqili komediyaları və 
bir çox instrumental əsərləri yer alır. Onun 
yaratdığı opera və baletlər yalnız Azərbaycan 
musiqisinin deyil, ümumən Şərq musiqisinin 
zənginliyini dünyaya tanıtmışdır.

Gürcüstandakı səfirliyimizin müşaviri 
Samir Əbdürəhimov çıxışında soydaşlarımızı 
Milli Musiqi Günü münasibətilə təbrik edərək 
bildirib ki, 2025-ci il fevralın 3-də Azərbay-
can Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev 
tərəfindən Üzeyir Hacıbəylinin 140 illik yu-
bileyinin qeyd olunması ilə bağlı sərəncam 
imzalanmışdır. Yubileyin yüksək səviyyədə 
keçirilməsi haqqında qərar görkəmli bəstə-
kar, musiqişünas, Azərbaycanın milli musiqi 
mədəniyyətinin inkişafına mühüm töhfələr 
vermiş Üzeyir Hacıbəyli irsinə dövlətimizin 

böyük önəm verdiyini göstərir. Bu tədbirlər 
isə dahi bəstəkarın yaradıcılığının dəyərlən-
dirilməsi və gənc nəslə lazımınca çatdırıl-
ması istiqamətində mühüm addımdır. Üzeyir 
bəyin bəstələdiyi musiqi əsərləri özlərinin 
milliyi, xalqın ruhundan xəbər verməsi ilə 
seçilir. Ona görə də xalqımız bu əsərləri daim 
sevə-sevə dinləyir. 

AMEA-nın  Tarix və Etnologiya İnstitu-
tunun əməkdaşı Faiq İsmayılov milli musiqi-
mizi ana laylası ilə müqayisə edib, Üzeyir 
irsinin xalqımızın yaddaşında əbədi yaşaya-
cağını söyləyib. İvane Cavaxişvili adına Tbi-
lisi Dövlət 8niversitetinin tarix fakültəsinin 
tələbəsi Cəlal Yadigarov sazda “Ruhani” və  
“Baş Dübeyti” havalarını ifa edib. Müğənni 
Ayxan İbadov Emin Sabitoğlunun “Sənsiz” 
və “Şükriyyə” mahnıları ilə dinləyicilərin 
zövqünü oxşayıb.

Azərbaycan Mədəniyyət Nazirliyi və 
“Dalğa” FM radiosunun birgə layihəsi olan 
“Sənətin səsi” verilişinin aparıcısı Sevinc Sa-
lahova soydaşlarımızı Milli Musiqi Gününə 
həsr olunmuş  tədbir  münasibətilə təbrik 
edib. Azərbaycan Dövlət Mədəniyyət  və İn-
cəsənət 8niversitetinin baş müəllimi, tarzən 
Səxavət Məmmədov isə tədbirə onlayn for-
mada qoşularaq “Arşın mal alan” operasın-
dan bir parça ifa edib.

Sonda dahi bəstəkarın anadan olması-
nın 140 illiyinə həsr olunmuş film nümayiş 
etdirilib. Vətən müharibəsi şəhidi Xudayar 
Yusifzadənin ifasında “Xudayar təsnifi” səs-
ləndirilib. 
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TƏBİB “Formula 1”in xidmətində

TƏBİB Bakı ùəhər Halqası Əməliyyat ùirkəti �Baku &ity &ircuit� ilə 
əməkdaşlıq çərçivəsində “Formula-1 Qatar AirZays Azərbaycan Qran-prisi 
2025�də tibbi xidmətə ehtiyac yaranacağı hallar üzrə xidmət təşkili edib.

Qurumdan XQ-yə verilən məlumata görə, 
yarış xətti boyunca iştirakçılara, “Formula-1” 
çərçivəsində xidmət göstərən şəxslərə, eləcə 
də tamaşaçılara təcili və təxirəsalınmaz tib-
bi xidmətin tələb olunduğu hallarda, eyni 
zamanda yarışlar səbəbilə giriş-çıxışı məh-
dudlaşdırılmış ərazidə yaşayan əhali üçün 
təcili və təxirəsalınmaz tibbi yardım postları 
qurulub.

Respublika Təcili və Təxirəsalınmaz Tib-
bi Yardım Mərkəzi tərəfindən 18-21 sentyabr 
tarixlərində qrafik üzrə təcili və təxirəsalın-
maz tibbi yardım xidmətinin təşkili üçün 
ümumilikdə 22 briqada, 28 həkim-mütəxəs-
sis və tibb bacısı fəaliyyət göstərəcək.

Yarış müddətində tibbi xidmətin təşki-
li istiqamətində gücləndirilmiş iş rejimində 

fəaliyyətə dair TƏBİB-in tabeliyindəki Res-
publika Təcili və Təxirəsalınmaz Tibbi Yar-
dım Mərkəzi, Mərkəzi Neftçilər Xəstəxanası, 
Kliniki Tibbi Mərkəz, Yeni Klinika, Xətai 
Tibb Mərkəzi, Nərimanov Tibb Mərkəzi və 
Sabunçu Tibb Mərkəzinin rəhbərliklərinə 
müvafiq tapşırıqlar verilib.

Təhkim olunan bütün tibb işçiləri saat 
08:00-dan 00:00-a qədər növbəli xidmət 
göstərir.

Qeyd edək ki, tibb və qeyri-tibb işçilə-
rinin hər biri bir çox beynəlxalq tədbirlərdə 
xidmət aparan, xarici dil biliklərinə malik 
təcrübəli mütəxəssislərdir.

)iGDn ƏLø<E9A  
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Dünya ədəbiyyatının “Tanrı dağı” 
8NESCO zirvəsində

8NES&O-nun mənzil-qərargahında “dingiz Aytmatov və 8NES&O� 
Dünyanı birləşdirən ortaq irs” adlı beynəlxalq konfrans keçirilib. Mərasim 
Qırğız Respublikasının 8NES&O yanında Daimi Nümayəndəliyi, ThRKSOY 
və Türk Mədəniyyəti və İrsi Fondunun birgə təşkilatçılığı ilə təşkil olunub.

Azərbaycanın 8NESCO yanında dai-
mi nümayəndəsi Elman Abdullayev xalqı-
mızın Çingiz Aytmatova dərin hörmət və 
ehtiram bəslədiyini bildirib. O, qeyd edib 
ki, Aytmatovun yaradıcılığı milli köklərə 
bağlı olmaqla yanaşı, ümumbəşəri məz-
mun daşıyır və bu xüsusiyyət onu XX 
əsrin ən görkəmli yazıçı və mütəfəkkir-
lərindən birinə çevirib. Aytmatov yalnız 
ədəbiyyat xadimi kimi deyil, həm də xalq-
lar arasında dostluğa, sülhə və mədəniy-
yətlərarası dialoqa töhfələr verib.

Ümummilli lider Heydər Əliyevlə 
Çingiz Aytmatov arasındakı yaxın dost-
luğa toxunan E.Abdullayev qeyd edib 
ki, böyük yazıçı 2008-ci ildə Bakıya 
son səfəri zamanı Prezident İlham Əli-
yev tərəfindən “Dostluq” ordeni ilə təltif 
edilib. O, çıxışının sonunda 2024-cü ildə 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin Bişkekə səfərinə dair vi-
deoçarxı təqdim edib. Videoçarxda Azər-
baycan Prezidentinin Çingiz Aytmatovun 

ev-muzeyinə ziyarəti və həmin səfər çər-
çivəsində ona “Çingiz Aytmatov” ordeni-
nin təqdim edilməsi əks olunub. 

AMEA-nın prezidenti, akademik İsa 
Həbibbəyli “Çingiz Aytmatov fenome-
ni və Azərbaycan faktoru” mövzusunda 
çıxışında Çingiz Aytmatovun yaradıcılığı-
nın bəşəri miqyasını xüsusi vurğulayaraq, 
onun dünya ədəbiyyatının “Tanrı dağı” 
adlandırıldığını qeyd edib. AMEA-nın pre-
zidenti bildirib ki, Aytmatov öz əsərlərin-
də milli dəyərlərlə bəşəri idealları birləş-
dirərək ədəbiyyatın yeni fəlsəfi üfüqlərini 
açıb. O, ümummilli lider Heydər Əliyev və 
Prezident İlham Əliyevin Çingiz Aytmato-
vun yaradıcılığına verdiyi yüksək dəyərin 
Azərbaycan xalqının ona göstərdiyi sarsıl-
maz ehtiramın bariz nümunəsi olduğunu 
diqqətə çatdırıb.

Konfrans film nümayişi, panel müza-
kirələri ilə davam edib.
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